РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2024
                          № 100
        сл. Красюковская
	О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Красюковского  сельского поселения по Красюковскому   сельскому десяти мандатному  избирательному округу № 1 Шишкова Игоря Павловича

В соответствии с п.п. 2 ч. 10 ст.  40  Федерального закона от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 ч.12 п.п. 2 Устава Красюковского  сельского поселения и в связи со смертью
Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

Р Е Ш И Л О :

1.Прекратить досрочно полномочия депутата  Собрания депутатов Красюковского  сельского поселения по Красюковскому  сельскому десяти мандатному избирательному округу №1 Шишкова Игоря Павловича в связи  со смертью 16 декабря 2024 года.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и  подлежит  обнародованию  в информационном бюллетене.

Председатель Собрания депутатов -

глава Красюковского сельского поселения
                        Н.П.Злобина
[image: image1.png]